
100  Jahre  Schützenverein  “Eichenlaub” Sondersfeld e.V.100  Jahre  Schützenverein  “Eichenlaub” Sondersfeld e.V.

Schießzeiten
Eröffnungsschießen
Freitag          10.01.2025     19:00 Uhr     für geladene Gäste

Kontakt: sv-sondersfeld@t-online.de

Einlage 
Klassen Luftgewehr Luftpistole BlasrohrLicht

Schüler 
(bis 12 Jahre)
Schüler, Jugendklasse, Junioren II
(Jahrgänge 2007 und jünger)
Junioren I, Damen, Herren, Alters, Seniorenklasse
(Jahrgänge 2006 und älter)

3,00 €

7,00 € 5,00 €

10,00 €

5,00 €

8,00 € 8,00 €

-

-

- - -

Scheibe LG LP BlasrohrAnzahl
Schuss Licht Nachkauf

unbeschränktJubiläumscheibe

Gauscheibe

Gauscheibe Mannschaft

Meister

Glücksscheibe

Adlerscheibe

Altersscheibe

Jugendscheibe

Lichtgewehr/-pistole

Schützenmeisterscheibe

Blasrohr   Meister

Blasrohr   Glück

1

1

5

10

20

10

10

10

20

5

36

6

kein Nachkauf

kein Nachkauf

unbeschränkt

kein Nachkauf

unbeschränkt

unbeschränkt

unbeschränkt

20 Schuss

unbeschränkt

unbeschränkt

kein Nachkauf

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X

X

X

18:30 - 21:00 Uhr
18:30 - 21:00 Uhr
18:30 - 21:00 Uhr
18:30 - 21:00 Uhr
18:30 - 21:00 Uhr
18:30 - 21:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
18:30 - 21:00 Uhr

13.01.2025
15.01.2025
17.01.2025
20.01.2025
22.01.2025
24.01.2025
26.01.2025
27.01.2025

Montag
Mittwoch
Freitag
Montag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Montag

18:30 - 21:00 Uhr
18:30 - 21:00 Uhr
18:30 - 21:00 Uhr
18:30 - 21:00 Uhr
18:30 - 21:00 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
18:30 - 21:00 Uhr

29.01.2025
31.01.2025
03.02.2025
05.02.2025
07.02.2025
09.02.2025
10.02.2025

Mittwoch
Freitag
Montag
Mittwoch
Freitag
Sonntag
Montag

18:00 - 21:00 Uhr
15:00 - 18:00 Uhr
18:00 - 21:00 Uhr
10:00 - 17:00 Uhr

09.05.2025
10.05.2025
30.05.2025
01.06.2025

Freitag
Samstag
Freitag
Sonntag

Blasrohr

LG/LP


