

## 100 Jahre Schützenverein "Eichenlaub" Sondersfeld e.V.

## Schießzeiten

### LG/LP

#### Eröffnungsschießen

Freitag	10.01.2025	19:00 Uhr	für geladene G	äste		
Montag	13.01.2025	18:30 - 21:0	0 Uhr	Mittwoch	29.01.2025	18:30 - 21:00 Uhr
Mittwoch	15.01.2025	18:30 - 21:0	0 Uhr	Freitag	31.01.2025	18:30 - 21:00 Uhr
Freitag	17.01.2025	18:30 - 21:0	0 Uhr	Montag	03.02.2025	18:30 - 21:00 Uhr
Montag	20.01.2025	18:30 - 21:0	0 Uhr	Mittwoch	05.02.2025	18:30 - 21:00 Uhr
Mittwoch	22.01.2025	18:30 - 21:0	0 Uhr	Freitag	07.02.2025	18:30 - 21:00 Uhr
Freitag	24.01.2025	18:30 - 21:0	0 Uhr	Sonntag	09.02.2025	14:00 - 18:00 Uhr
Sonntag	26.01.2025	14:00 - 18:0	00 Uhr	Montag	10.02.2025	18:30 - 21:00 Uhr
Montag	27.01.2025	18:30 - 21:0	0 Uhr			
Blasrohr						
Freitag	09.05.2025	18:00 - 21:0	0 Uhr	Kontakt: sv-sondersfeld@t-online.de		
Samstag	10.05.2025	15:00 - 18:0	0 Uhr			
Freitag	30.05.2025	18:00 - 21:0	0 Uhr			
Sonntag	01.06.2025	10:00 - 17:0	0 Uhr			

# **Einlage**

Klassen	Licht	Luftgewehr	Luftpistole	Blasrohr
Schüler (bis 12 Jahre)	3,00€	-	-	-
Schüler, Jugendklasse, Junioren II (Jahrgänge 2007 und jünger)	-	7,00€	5,00€	5,00€
Junioren I, Damen, Herren, Alters, Seniorenklasse (Jahrgänge 2006 und älter)	-	10,00€	8,00€	8,00€

Scheibe	Anzahl Schuss	LG	LP	Licht	Blasrohr	Nachkauf
Jubiläumscheibe	1	Х	Х			unbeschränkt
Gauscheibe	1	х	Х			kein Nachkauf
Gauscheibe Mannschaft	5	х	х			kein Nachkauf
Meister	10	х	х			unbeschränkt
Glücksscheibe	20	х	Х			kein Nachkauf
Adlerscheibe	10	Х	Х			unbeschränkt
Altersscheibe	10	Х	Х			unbeschränkt
Jugendscheibe	10	х	Х			unbeschränkt
Lichtgewehr/-pistole	20			х		20 Schuss
Schützenmeisterscheibe	5	Х	Х			unbeschränkt
Blasrohr Meister	36				х	unbeschränkt
Blasrohr Glück	6				х	kein Nachkauf